- 1 -

证券简称：长电科技     证券代码：600584      编号：临 2017-049

江苏长电科技股份有限公司

关于改选公司部分监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因工作需要，冯东明先生、叶文芝女士请求辞去公司第六届监事会监事职务,

同时冯东明先生请求辞去公司第六届监事会主席职务。在此，公司监事会对他们

在任职期间为企业发展所作的贡献，表示衷心的感谢。

根据《公司法》、《公司章程》的相关规定及股东提名，拟改选俞红女士、王

元甫先生、范晓宁先生为公司第六届监事会监事，任期自股东大会审议通过之日

起至本届监事会任期届满。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

上述三名监事候选人简介见附件。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司监事会

二○一七年六月二十七日

- 2 -

附：监事候选人简介

俞红，女，1961年 5月出生，中国国籍，中共党员；中欧国际管理学院毕

业， MBA 硕士；现任中芯国际集成电路制造有限公司副总裁、工会主席，历任

上海市仪表局上海自动化仪表（集团）公司自仪十一厂人事组织科科长，费希尔

-罗斯蒙有限公司（世界 500强美国艾默生电气子公司）人事行政部经理，艾默

生中国总公司（艾默生在中国的总部）中国人力资源总经理并兼任艾默生贸易（上

海）有限公司法人代表，上海华虹（集团）有限公司人事行政资深总监并兼任上

海华虹 NEC电子有限公司人力资源总监，华虹集团华虹国际公司党委书记、工会

主席、副总裁，上海海泰房地产（集团）有限公司副总裁，长江计算机（集团）

公司人力资源资深总监。

王元甫，男，1967年 12月出生，中国国籍，中共党员，高级经济师；东

大 MBA学习。现任公司本部高级副总裁；历任江苏长电科技股份有限公司董事、

财务总监、财会处处长。

范晓宁，男，1983年 5月出生，中国国籍；南京大学物理系毕业，大学本

科学历；现任华芯投资有限责任公司投资三部副总经理，历任北京国际信托投资

公司投资经理，宏源证券股份有限公司投资经理，国开金融有限公司投资经理。

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4